RID 2790  2014-15
GOVERNOR：TORU  USAMI

2014-15 RID2790 GOVERNOR OFFICE

3-1-1-302 TSUBAKIMORI,CHUOKU,

CHIBA-CITY, CHIBA, JAPAN  260-0042
Tel. 043-284-2790     Fax. 043-256-0008

E-mail:14-15gov@rid2790.jp
	[image: image1.png]—2)=(C
EE

	RID2790  2014-15
ガバナー:  宇佐見　透
ガバナー事務所
〒260-0042千葉県千葉市中央区椿森3-1-1-302

Tel. 043-284-2790   Fax. 043-256-0008

E-mail: 14-15gov@rid2790.jp

２０１４年９月　　日
国際ロータリー第２７９０地区

各ロータリークラブ会長・幹事様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＲＩＤ2790地区ガバナー事務所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区幹事長　　　始平堂　玄昌

ロータリーデーのぼり貸出のご案内

謹啓　錦秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は地区ロータリー奉仕活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、各クラブに於かれましては、今年度のＲＩ会長ゲイリー C.K. ホァン氏の提唱による「ロータリーデー」の開催に、積極的に取り組んで頂き深く感謝申し上げます。
　この度、地区におきまして「ロータリーデー」の、のぼりを作成致しました。ここにのぼりの写真を添付にてご案内させて頂きました。貴クラブにおかれまして各地域でのイベント開催の折に、私たちの活動をご理解頂く上で「ロータリーデー」と名付け是非ご活用して頂ければと存じます。
　ご希望の場合は別紙申込書に必要事項ご記入のうえ、ガバナー事務所までＦＡＸにてお申込みいただきますようお願い致します。なお、枚数は６０枚用意致しました。イベントが重なる場合は先着順とさせて頂きますので、宜しくお願い致します。

謹白